



खनिज एवं पदार्थ प्रौद्योगिकी संस्थान
INSTITUTE OF MINERALS & MATERIALS TECHNOLOGY
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिकी अनुसंधान परिषद)
(COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH)
भुवनेश्वर/BHUBANESWAR – 751 013
दूरभाष/TEL.: (0674) 2379 393/258

निविदा सं 5/2012-13

दिनांक: 06.02.2013

वैश्विक निविदा सूचना / GLOBAL TENDER NOTICE

निम्नलिखित उपकरणों की आपूर्ति, संस्थापन एवं प्रवर्तन के लिए प्रतिष्ठित विनिर्माताओं और उनके प्राधिकृत/ एकमात्र विक्रय एजेंटों से (दो बोली प्रणाली) मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

Sealed tenders are invited (Two Bid System) from reputed manufacturers and their accredited/sole selling agents for “Supply, Installation and Commissioning” of the following equipment:

1. रिसर्च ग्रेड स्टीडी स्टेट एंड लाइफ टाइम मेज़रमेंट स्पेक्ट्रोमीटर
1. **Research Grade Steady State and Life time measurement spectrometer**

07.02.2013 के बाद से हमारे वेब साईट <http://www.immt.res.in> पर विस्तृत निविदा सूचना, विशिष्टताएं और शर्तें एवं निबंधन को देख सकते हैं/ डाउनलोड कर सकते हैं। दरें प्राप्त करने की अंतिम तिथि **05.03.2013** के **5.00 बजे** तक है और निविदा खोलने की तिथि **06.03.2013** के **3.30 बजे** को है। निदेशक, आइएमएमटी, भुवनेश्वर बिना कोई कारण बताए किसी भी निविदा को अंशतः/पूर्ण स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।

The detailed Tender Notice, Specifications and Terms & Conditions can be seen/ downloaded from our web site: <http://www.immt.res.in> from **07.02.2013** onwards. The last date for receipt of quotations is **05.03.2013 up to 5.00 P.M.** and **date of opening is 06.03.2013 at 3.30 P.M.** Director, IMMT, Bhubaneswar reserves the right to accept or reject any tender in part / full or to split order without assigning any reason thereof.

अनुभाग अधिकारी(भंडार व क्रय)/Section Officer (S&P)